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 Dagen startede med morgenmad i klubhuset 
  

  

 Velkomst og skippermøde 
  



  

 

Først på dagen var der brug for solbrillerne, bemærk Garbo-stilen, men senere blev det et forrygende 
blæsevejr. 
1. sejlads, en distancesejlads som skulle have gået rundt om Bjørnø, blev ændret til trekantbanen på 
fjorden, hvilket var en god beslutning. Vinden var hård nok inde på fjorden, vi knækkede sjæklen, der 
holder storskødet fast på skødevognen, så storsejlet levede pludselig sit eget liv. Vi fik fat på storskødet og 
fik det bundet fast og humpede hjem for fokken. En hurtig reparation gik i gang, og alt blev klar igen til 
op/ned-sejladserne. Vi fik så også tid til madpakken, for sejladserne blev udsat en time på grund af vinden. 

 

 

  

 Den ekstra ventetid blev brugt til meget forskelligt.  
Nogen slappede af, andre gik på udsalg i Båd og Motor.  



  

 Endelig går følgebåden ud. 
  

  

 

Der blev gennemført 2 banesejladser, og der fik vi brug for alle vores kræfter. Ikke mindst solingen må 
have haft det varmt, for mens vi kunne slappe lidt af på lænseren, måtte de øse alt hvad de havde lært. Jo 
der var frisk vind. 
 

 



 

 

 

 Efter sejladserne kom solen frem lidt igen, og sejladsen blev diskuteret. 
  

  

 Så er middagen under opsejling. 
  



  

 Som sædvanlig var bordene dækket flot 
  

 

 
Sponsorkasketter og –trøjer gjorde stor lykke. 

 
  



 

 Og maden den var bare UHM UHM. Tak til Charlotte, Solveig og Jørgen. 
  

  

 Gaveborde bugnede. Tak til alle sponsorerne. 
  

 Og så var der præmieuddeling med kyssedreng og det hele! 
  



 

 

 

 og han tog sit job MEGET alvorligt! 
  

 Der var mange flotte præmier:  



    

 
 

Og så er der kredsmesteren, ser hun ikke lidt træt ud? 
  

Ud på aftenen blev der opfordret til at digte vers. Hvert bord kom med et bud. Det kom der mange sjove vers 
ud af 
 

 

 Og så gik der vist cirkus i det til sidst!  



 

 

 

 

 Det var bare en god dag 
  

 


